АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2015 г. № 22
____________________
д. Андег, НАО
«О запрете выхода (выезда) на лед»»

В соответствии с «Правилами охраны жизни людей на водных объектах в Ненецком автономном округе», утвержденными Постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.07.2012 г. № 199-П,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить выход людей и выезд техники на лед р. Печора и прилегающих водоемов на территории МО «Андегский сельсовет» НАО
2. Комиссии по ГО и ЧС МО «Андегский сельсовет» НАО провести профилактическую и разъяснительную работу среди населения, учащихся школы д. Андег.
2.1. Установить запрещающие знаки «Выход (выезд) на лед запрещен» на берегу р. Печора.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования
«Андегский сельсовет»
Ненецкого автономного округа: В.Ф. Абакумова